Radicado: 2018-00705

CONSTANCIA FIJACION EN_LISTA: Conforme al art. \

446, num. 2 del Codigo General del Proceso, de la|

liquidacion del crédito visible a folio 62, presentada por‘

la parte demandante, se deja en traslado a la parte

demandada por tres dias, traslado que se fija en llsta‘
|

hoy 19 de enero de 2022.

Inicia traslado: 20 de enero de 2022

Vence traslado: 24 de enero de 2022 ?equef’

i °’° @ A

O>~
Oscar Andrés Ramirez BzSEBBE&\R‘O

Secretario " oarny
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Sefiores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA \L
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S. \\
DEMANDADO: ARGENIS QUEZADA MONTES

RADICADO: 2018-705

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad yvecinade la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N.2 1’095.918.415 expedida en Girdn, abogada en ejercicio de
la profesién, portadora de la tarjeta profesional N.2363.571 del C. 5. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacidn del Crédito para su debido
tramite.

$ 1,029,512 | 15-Oct-17 | 30-Oct-17 | 16 | 2.32% $ 12,738 S 12,738
S 1,029,512 | 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 | 2.30% $ 23679 S 36417
S 1,029,512 1-Dec-17 | 30-Dec-17 | 30 | 2.29% $ 23576 | $§ 59,993
S 1,029,512 1-Jan-18 | 30-Jan-18 | 30 | 2.28% S 23473 | S 83466
S 1,029,512 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 | 2.31% $ 22,196 | § 105,662
$ 1,029,512 | 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 | 2.28% S 23473 $ 129,135
S 1,029,512 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 | 2.26% $ 23,267 | $ 152,402
S 1,029,512 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 2.25% $ 23,164 | § 175,566
S 1,029,512 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 | 2.24% $ 23,061 S 198,627
S 1,029,512 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 | 2.21% § 22,752 | S 221,379
$ 1,029,512 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 2.20% S 22,649 | S 244,028
$ 1,029,512 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 | 2.19% S 22546 | S 266,574
S 1,029,512 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 [ 2.17% S 22,340 | $§ 288,914
S 1,029,512 | 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 2.16% S 22,237 | § 311,151
S 1,029,512 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 2.15% S 22,135 | $ 333,286
$ 1,029,512 1-Jan-19 | 30-Jan-19 | 30 | 2.13% § 21,929 | § 355,215
S 1,029,512 1-Feb-19 | 28-Feb-19 | 28 | 2.18% $ 20947 | § 376,162
$ 1,029,512 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 [ 30 | 2.15% $ 22,135 [ $§ 398,297
S 1,029,512 1-Apr-19 | 30-Apr-19 | 30 | 2.14% $ 22,032 S 420329
S 1,029,512 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 2.15% $ 22135 | $§ 442,464
S 1,029,512 1-Jun-19 30-Jun-19 | 30 | 2.14% $ 22032 | § 464,996
S 1,029,512 1-Jul-19 | 30Jul-19 [ 30| 2.14% | § 22,032 $§ 486,528
S 1,029,512 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 2.14% $ 22032 S 508,560
S 1,029,512 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 2.1d4% | $ 22032 % 530,592
S 1,029,512 1-0ct-19 | 30-0ct-19 | 30| 212% | $ 21,826 | $ 552,418 |
S 1,029,512 1-Nov-19 | 30Nov-19 | 30 | 2.11% | $ 21,723 | $ 574,141
S 1,029,512 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% $ 21,620 | S 595,761
S 1,029,512 1Jan-20 | 3044an-20 | 30 | 2.09% § 21517 | S 617,278
T 1,029,512 1-Feb-20 | 29Feb-20 | 29| 212% | § 21,098 | § 638,376
§ 1,029,512 | 1-Mar-20 | 30Mar-20 | 30| 2.11% | § 21,723 | 5 660,099
$ 1,029,512 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% S 21,414 | S 681,513
_;;. 1,029,512 | 1-May-20 | 30-May-20 [ 30 | 2.03% S 20,899 | S 702,412
S 1,029,512 1Jun-20 | 30un-20 [ 30| 202% | $ 20,796 | § 723,208
S 1,029,512 1-Jul-20 | 30Jul-20 | 30 | 2.02% | $ 20,796 | § 744,004
S 1,029,512 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% § 21,002 | S 105_,0,‘£J
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$ 1,029,512 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 | 2.05% $ 21,105 | $ 786,111
$ 1,029,512 1-Oct-20 30-0ct-20 [ 30 | 2.26% $ 23,267 | 3 809,378
S 1,029,512 1-Nov-20 | 30-Nov-20 30 | 2.23% $ 22958 | ¢ 832,336
S 1,029,5:12 1-Dec-20 30-Dec-20 | 30 | 2.18% $ 22443 s 854,779
$ 1,029,512 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30| 2.17% § 22340 s 877,119
$ 1,029,512 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 2.81% S 27,001 S 904,120
\“\\_ﬁ__\ _» </,001
$ 1,029,512 1-Mar-21 | 30-Mar-21 30| 2.81% $ 28929 | ¢ 933,049
S 1,029,512 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 | 2.78% 5 28620 ¢ 961,669

$ 1,029,512 1-May-21 30-Ma!-21 30| 2.77% $ 28517 | ¢ 990,186

$ 1,029,512 1-Jun-21 30-Jun-21 30| 2.77% $ 28517 | 5 1,018,703
$ 1,029,512 1-Jul-21 30Jul-21 | 30 | 2.76% | S 28,415 $ 1,047,118
$ 1,029,512 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 2.77% S 28517 ¢ 1,075,635
$ 1,029,512 1-Sep-21 | 30-sep-21 | 30| 2.76% $ 28415 | ¢ 1,104,050
$ 1,029,512 1-Oct-21 | 30-Oct-21 30| 2.75% $ 28,312 $ 1,132,362
$ 1,029,512 1-Nov-21 | 30-Nov-21 ﬁj 2.77% $ 28517 $ 1,160,879

INTERESES $ 1,160,879
—> ¢ O,879 |

CAPITAL $ 1,029,512
COSTAS PROCESALES $ 211,900
I “-— v |

TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021 $ 2,402,291

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

o

YULIANA CAMARGO GIL
C.C1’095.918.415 expedida en Girén
T.P.363.571 del c.s. de la judicatura
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